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Yhteenveto ei sisällä Metso-Leijonaan liittyviä asiakohtia. 
 

Yhteenveto kauden 2016-2017 toimintasuunnitelman toteutumisesta 
 
Toimikuntaan ovat kuuluneet lisäksi Marja Kemppinen ja Janne Maunonen 
 
1. Piirin www-sivut tiedotuksen apuvälineenä 

Piirin www-sivuja on ylläpidetty Marja Kemppisen ja Jari Rytkösen toimesta. 
Toimikuntien/työryhmien puheenjohtajien kanssa suunniteltu yhteistapaaminen ei toteutunut. 
Asiakokonaisuus on kuitenkin sen verran tärkeä, että tapaaminen tulee sijoittaa kauden 2017 – 2018 
toimintasuunnitelmaan. Samoin se tulee sijoittaa piirin tiedotuksen toimenpidesuunnitelmaan. 
 

2. Piirin facebook ja sosiaalinen media tiedotuksen apuvälineenä 
Piirin facebook sivustoa on ylläpidetty Marja Kemppisen, Janne Maunosen, Jari Peltosen ja Tuomo 
Kilpisen toimesta. 
Syksyksi 2016 suunniteltua yhteistapaamista piirin työvaliokunnan kanssa ei pidetty, koska viestinnälle 
ei tullut kutsua työvaliokunnan kokoukseen. 
Yhteistapaaminen tulee olemaan kauden 2017 – 2018 toimintasuunnitelmassa. ”Mikä on piirin 
facebook sivuston tarkoitus; viestittää toiminnastamme yleisölle vai meille itselle.” 
Samassa yhteydessä suunnitellaan muiden sosiaalisen median välineiden käyttö ja tarkoitus. 
 

3. Klubien kotisivut viestinnän apuvälineenä 
Piirin 64 klubista 60 on kotisivut, joista 53 on toteutettu e-Clubhousella, 3 klubilla muulla toteutustavalla 
ja 4 klubilla sivut ovat edelleen Lions-liiton vanhalla palvelimella (kauden aikana 1 klubi on muuttanut 
sivut e-Clubhousella toteutetuiksi). 4 klubilta kotisivut puuttuvat (kauden aikana 3 klubia on luonut omat 
kotisivut). 
Klubeja, joiden sivut ovat vanhalla palvelimella on kauden aikana informoitu 2 kertaa ja tiedotettu, että 
palvelin sammutetaan 30.6.2017. Mikäli klubi tämän jälkeen haluaa, että vanhoilla sivuilla olevat tiedot 
siirretään, on klubin sovittava asiasta suoraan palvelimen ylläpitäjän kanssa. 
 

4. Klubit ja sosiaalinen media 
Klubeja ja klubien jäseniä on piirin toimesta kannustettu sosiaalisen median käyttöön, mutta 
varsinaisesti asialla ei ole klubeja lähestytty. 
Kevään MyLCI koulutusten yhteydessä järjestetään myös sosiaalisen median käyttöön liittyvä 
tilaisuus, mikäli klubeilta ilmoittautuu osallistujia. 
 

5. Tiedotteet lehdistölle 
Työryhmä totesi syksyn keskusteluissa, että koko piirin aluetta koskevan tiedotteen laatiminen ei ole 
yksinkertainen tehtävä. Klubit toimivat pääasiassa paikallisesti, vain erityistapauksissa alueellisesti 
tai lohkokohtaisesti. Tämän johdosta klubeille suositellaan tiedottamista paikallislehdille omasta 
toiminnastaan ja aktiviteeteistaan. Tätä on monen klubin toimesta käytetty hyödyksi myös tällä 
kaudella. 
 

6. Muuta huomioitavaa 
Työryhmän puheenjohtaja on tukenut klubeja jäsen- ja aktiviteettiraportoinnin käyttöönotossa ja 
käytössä. Kaudella käyttöönotettu Piirin 107-G LC-toiminnan tuki palvelu ei ole saavuttanut klubeja. 
Ei ole selvitetty johtuuko tämä siitä, että klubeilla ei ole ko. palvelulle tarvetta. 
 

7. Piirin sisäinen tiedotuslehti 
Toimikunnan/työryhmän suunnitelmissa on ottaa kaudella 2017 – 2018 piirin sähköinen ”G-viesti”. 
Pääasiallisen sisällön lehteen tulevat tuottamaan klubit. Toukokuussa 2017 on ”G-viestistä” 
tavoitteena toteuttaa koeversio. Jatkosta ja sisällöstä päätetään erikseen. 
Lehden toimittamisesta vastaa puheenjohtaja, sisällöstä piirin toimijat sekä klubit omilla tarinoillaan. 
Puheenjohtajan apuna toimii Pirjo Nyman. 
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Mitä asioita toimikunta / työryhmä esittää piirihallituksen päätettäväksi? 

Ei päätettäväksi esitettäviä asioita. 

Mahdollista muuta huomioitavaa  

Ei muuta huomioitavaa. 

 


